Area de Terreno Terreno 108.575 M2 $2,259,887.00 74.53% $245,367,231.03

Area Construida Construcción piso
1

108.575 M2 $699,869.00 23.08% $75,988,276.68

Area Construida Construcción piso
2

11.21 M2 $699,869.00 2.38% $7,845,531.49

TOTALES 100% $329,201,039

Valor en letras Trescientos veintinueve millones doscientos un mil treinta y nueve Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $329,201,039
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 15
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración